МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»
(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска)

ПРИКАЗ

11 января 2024 года                                                                                         № 5

г. Георгиевск

О внесении изменений в график питания обучающихся и графика

дежурства в столовой МБОУ лицея  № 4 г. Георгиевска

          В целях обеспечения и контроля питания обучающихся МБОУ лицея

№ 4 г. Георгиевска в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в график питания обучающихся МБОУ лицея № 4 г.

Георгиевска на второе полугодие 2023- 2024 учебного года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по ВР Костюковой И.С. обеспечить контроль за

соблюдением графика питания обучающихся.

3. Дежурным работникам МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска обеспечить

выполнение графика дежурства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по АХР Иващенкову О.Н.

Директор МБОУ лицея № 4                                                 Ю.П. Мартынко

г. Георгиевска

М.П.

С приказом от 11.01.2024 г. № 5 ознакомлены:
________ ________ _____________________
________ ________ _____________________

Проект приказа подготовлен заместителем директора по ВР Костюковой И.С.

Визы:

Приложение 1

к приказу МБОУ лицея № 4

г. Георгиевска

от 11.01.2024 года № 5

ГРАФИК

питания обучающихся МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска

на второе полугодие 2023 – 2024 учебного года

Питание каждого класса контролируется классным руководителем!

На базе СОШ № 6 г. Георгиевска

Время Классы

9.30 – 9.40 5А, 5Б, 5В, 7А

10.20 – 10.30 10, 11А, 11Б

11.10 – 11.20 9А, 9Б, 9М

13.40 – 13.55 6А, 6Б, 6М

14.35 – 14.45 7Б, 7М, 8А, 8Б, 8В, 8М

На базе д/с № 34 г. Георгиевска

Время Классы

8.40 – 8.50 1А, 1Б, 3А

9.30 – 9.40 4А, 4Б

13.50 – 14.00 2А, 3Б, 3В

14.40 – 14.40 2Б, 4В

Директор    МБОУ лицея № 4                                       Ю.П. Мартынко

г. Георгиевска

М.П.

		2024-01-11T16:01:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"
	I am approving this document